an. 14 Marcas

innocentiam Casprij Capitan' Brasen' primam Executorialem Qua  
 d'ys Thomas olim Jacobi Dierzei Actor p' termino p' sortibus illi Albertum de  
 eorum Johannem filios et illi Mathie quondam Petri Dierzei de Dierzei h' d'  
 redet Casprij pro decernere super ipsi et bonis eius omnibus p' an. 14 Marcas  
 Polon' Decretis anteriori Rudij mas' Dykocinen' ac off' p' sentis interpositis per  
 talis vero succubis et non admissa in bona sua Actoris off'ato d'ntrom vigore  
 ipsi per lucrum in iudicio off'enti ac off' p' sentis in causa dileo Quia ipsi ead'  
 Actoris partem fundi in area in bonis Dierzei Stanlowieta diti in sorte  
 Maciejowska occuparunt sibi illiute appropriarunt et ad eandem aream advenie  
 runt et Mannam d'anni Actoris ad Centum Marcas Polon' taxat' hunc perdu  
 abant et obtentorum Curone ipsa de p'missis h'ore Off'icij p' sentis Casprij Capitan' Brasen'  
 seen' in Contmari Casprij Curone pro termino p' sentis per Muleri Regni Sulem Ka  
 hilam Benedicium Luperski d'nicie clamat' et non comparet super ipsi suis  
 et bonis eius omnibus p' an. 14 Marcas Polon' decernit et b'adia maiora tripli  
 cata metu quorum ipse Curone dum eo nomine per Muleri et illi d'ntrom  
 bonorum suorum Off'ice requiratur Admittere debet D'nti p' sentis h'ore interponit

Kulesza

an. 14 Marcas Polon'

Super innocentiam Casprij Capitan' Brasen' primam Executorialem  
 Qua illi Andreas olim Jacobi Kulesza de Kulesza Kosowska h'ris Actor pro termino p' sen  
 tibus illi Valentium olim Jacobi Kulesza de ead' Kulesze h'rdem Casprij pro decernere sup  
 ipsi et bonis eius omnibus p' an. 14 Marcas Polon' Decreto anteriori Rudij mas' Dykocinen'  
 interpositis per Curone vero succubis et non admissam in bona sua Actoris off'ato d'ntrom  
 vigore ipsi per lucrum in iudicio d'nti ac off' p' sentis pro eo quia ipse allech' de  
 communibus bonis mobil' et immobil' endiup'z' viginti floren' Polon' quod in obligatione  
 Commune fundi immobilis illi Valentino Ostajko Kulesza dare debuit quam obligacionem  
 in summa viginti floren' Polon' in persona ipsi aff'ato Valentino obtinuit decem vero  
 floren' Polon' in suum Commodum contulit inque Actore damificavit faciendo p'missa  
 in gratia d'anni Actoris quod sibi contra ipsu ad viginta Marcas grossos Polon'  
 fuerat Curone perductionem et obtentoni Curone ipsa cuius Curone d'nti de  
 qui Julij L'roudas Barret' d'clara ab una integra ante terminum p' sentem de  
 primaria in bonis p' an. 14 Marcas Polon' p' sentis et publicavit de his h'ore Off'icij p' sentis  
 Casprij Capitan' Brasen' in Contmari ipse Curone pro termino p' sentis per Muleri Regni  
 Sulem Mlem Benedicium Luperski d'nicie clamat' et non comparet super ipso  
 eius et bonis eius omnibus p' an. 14 Marcas Polon' decernit et b'adia maiora tri  
 plicata metu quorum ipse Curone dum eo nomine per Muleri  
 et illi